
平成２４年９月吉日 

 

仙 台 大 学 同 窓 会 

名 誉 会 長  朴 澤 泰 治 様 

会 長      鈴 木 省 三 様 

 

仙台大学同窓会東海支部 

支部長  松下邦雄 

 

第１２回 仙台大学同窓会東海支部総会報告書 

 

謹啓 

 残暑厳しい日々ですが、朝晩の涼しさは確実に秋の訪れを感じさせます。平素、東海支

部同窓会に対しまして格別なるご支援を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、８月１８日に開催した「第１２回仙台大学東海支部同窓会」には、朴澤泰治理事

長・学長と半沢和茂副会長のご臨席いただき、誠に光栄の至りと感謝しております。お陰

様で同窓生一同、有意義な一時を過ごすことが出来ました。有難うございました。 

 懇親会の前に総会を行い、その席で７月に開催された「平成２４年度仙台大学同窓会総

会」における、母校の現状と同窓会の活動内容等を詳しく報告致しました。又、この数年

開催期日を固定化していた東海支部の同窓会を、次年度は９月第一土曜日に変更すること

に致しました。その理由は、残念ながら欠席せざるを得なかった多くの同窓生の殆どが日

程上の都合によるものでした。即ち、各種大会等の行事がこの時期に集中しているからで

す。時期をずらすことにより、多くの出席者を期待するものです。そして、１０月末に完

成する同窓会名簿を絶好の機会として、しっかりとした連絡網を作成して、早々に次年度

の準備を進めたいと考えております。 

 最後に、同窓会事務局の皆様に心から感謝申し上げますと共に、母校のご繁栄を祈念申

し上げます。  

謹白 

 


